VERS. 27. Benediximus vobis de domo Domini:
Deus Dominus et illuxit nobis. Consistentes nemini-
nem alium quam ipsum Dominum hæc ipsis ostendisse
ac exhibuisse, quare dicunt: Benediximus vo-
bis, quia illuxit vestram salutem ostendens. Post-
quam autem oraverunt et in Spiritu sancto hæc
futura prospexerunt prophetæ, beatos prædicant
eos qui horum finem et effectum aliquando conse-
cuturi sunt. Constituite diem solemnum in condensis
usque ad cornua altaris, vos ex gentibus qui in
condensis estis. Hoc autem sic Aquila interpretatus
est: Ligate solemnitatem in pinguibus; Symmachus
vero: Colligate in celebritate densitates, usque ad
cornua altaris. His autem præcipit, multis cimeliis
domum Dei replere, atque donariis frequentibus
ipsam temporibus solemnitatum coronare.

VERS. 28, 29. Deus meus es tu, et confitebor tibi:
Deus meus es tu, et exaltabo te. Populus ex Israel,
ex domo Aaron et ex timentibus Dominum, in Chri-
sto congregatus, jubetur consisteri ac dicere: Deus
meus es tu, et confitebor tibi: Deus meus es tu, et
exaltabo te. Confitebor tibi, quoniam exaudisti me,
et factus es mihi in salutem. Cui porro hæc dicit,
nisi Domino superius declarato, qui de tribula-
tione ipsum liberavit, qui etiam inimicos ejus de-
pressit, qui reprobatum ab ædificantibus lapidem
exaltavit, qui fidèles suos bene prosperare fecit et
salute donavit. Confitemini Domino quoniam bonus,
quoniam in sæculum misericordia ejus.

ALLELUIA. CXVIII.

VERS. 1-8. Beati immaculati in via, qui ambu-
lanit in lege Domini. Beati qui scrutantur testimonia
ejus, in toto corde exquirunt eum. Non enim qui ope-
rantur iniquitatem, in viis ejus ambularerunt. Tu
mundasti mandata tua custodiri nimis. Utinam diri-

^a Matth. v., 8.

gantur vias ad custodiendas justificationes tuos. Tunc non confundar, cum respexero omnia mandata tua. Confitebor tibi in rectitudine cordis, quod didicerim iudicia justitiae tuae. Justificationes tuas custodiam, non me derelinquas usqueaque. Immaculati sane fuerint qui perfecti sunt in via, quos beatos praedicare docetur is qui in divinarum disciplinarum principiis et rudimentis versatur; ne ipse inflatus nocumento afficiatur, ut jam se beatum aestimans; sed agnoscat se procul abesse ab iis qui beati praedicantur. Beati qui scrutantur testimonia ejus, in toto corde exquirant eum. De testimoniis jam disseruimus: via igitur hujusmodi testimoniorum fuerit, secundum eorum mentem progredi, non ex tristitia, aut ex necessitate; sed cum omni laetitia, quemadmodum ait Propheta: Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatasi cor meum.